257АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ
23 октября 2013 г.

№5 СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от __19.08.13№ __888

О внесении изменений в Постановление Главы Арамильского городского
округа от 29.11.2010 года № 1275 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Информационное общество Арамильского городского округа» на
2011 – 2015 годы»

На основании Постановления Правительства Свердловской области от
10.07.2013 года № 890-ПП «О внесении изменений в областную целевую програм-
му «Информационное общество Свердловской области» на 2011 - 2015 годы,
утвержденную Постановлением Правительства Свердловской области от
11.10.2010 № 1477-ПП», статьи 101 Областного закона от 10.03.1999 года №
4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь статьёй 28
Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы Арамильского городского округа
от 29.11.2010 года № 1275 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Информационное общество Арамильского городского округа» на 2011 – 2015
годы»:

1.1. В Приложении №1 «Паспорт Муниципальной целевой программы «Инфор-
мационное общество Арамильского городского округа» на 2011-2015 годы» число
«2756,2» заменить числом «2209,7», число «1820,9» заменить числом «1390,0»,
число «935,3» заменить числом «819,7».

1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение целевой Программы «Информацион-
ное общество Арамильского городского округа» на 2011 – 2015 годы» абзац 1
изложить в следующей редакции:

Общий объем средств, необходимых для реализации мероприятий Программы
составляет 2209,7 тыс. рублей, в том числе средств областного бюджета – 1390,0
тыс. рублей; средств местного бюджета – 819,7 тыс. рублей;

в том числе по годам реализации Программы:
в 2011 году – 127,7 тыс. рублей;
в 2012 году – 372,1 тыс. рублей;

в 2013 году – 478,2 тыс. рублей;
в 2014 году – 412,4 тыс. рублей;
в 2015 году – 819,3 тыс. рублей;
1.2 Приложение № 3 Муниципальной целевой программы «Информационное

общество Арамильского городского округа» на 2011-2015 годы «План мероприя-
тий по выполнению Муниципальной целевой программы «Информационное об-
щество Арамильского городского округа» на 2011-2015 годы», изложить в новой
редакции (Приложение № 1);

1.3 Приложение № 4 Муниципальной целевой программы «Информационное
общество Арамильского городского округа» на 2011-2015 годы «Расходы на реа-
лизацию Муниципальной целевой программы «Информационное общество Ара-
мильского городского округа» на 2011-2015 годы», изложить в новой редакции
(Приложение № 2).

          2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа в сети Ин-
тернет (http://www.aramilgo.ru/).

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на за-
местителя Главы Администрации Арамильского городского округа
(по социальным вопросам)  Редькину Е.В.

Глава Арамильского  городского округа              В.Л. Герасименко

Приложение № 1 к Постановлению Главы Арамильского городского округа
От _________________ года №_________

Приложение № 3 к Муниципальной целевой программе «Информационное об-
щество Арамильского городского округа» на 2011 - 2015 годы

План мероприятий по выполнению Муниципальной целевой программы  «Ин-
формационное общество Арамильского городского округа»  на 2011 – 2015 годы

N
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
выполнения
мероприятия

Объем расходов на выполнение
мероприятия за счет всех
источников ресурсного

обеспечения, тыс. рублей

Взаимосвязь с
целями и задачами

целевой
программы (номер

пункта цели;
номер

строки целевого
показателя)

всего,
в том
числе

областной
бюджет

местный
бюджет

1 2 3 4 5 6 7
ВСЕГО по Программе,
в том числе

x 2209,7 1390,0 819,7

1-й год реализации    2011 год 127,7 48,7 79,0
2-й год реализации    2012 год 372,1 260,1 112,0
3-й год реализации    2013 год 478,2 334,6 143,6
4-й год реализации    2014 год 412,4 206,2 206,2
5-й год реализации    2015 год 819,3 540,4 278,9
Прочие нужды, всего
по Программе

x 2209,7 1390 819,7

1-й год реализации    2011 год 127,7 48,7 79,0
2-й год реализации    2012 год 372,1 260,1 112,0
3-й год реализации    2013 год 478,2 334,6 143,6
4-й год реализации    2014 год 412,4 206,2 206,2
5-й год реализации    2015 год 819,3 540,4 278,9
Направление 1 Областной целевой программы «Информационное общество
Свердловской области» на 2011 – 2015 годы  «Создание единого информационного
комплекса органов государственной власти Свердловской области (ЕИК ОГВ)»

N
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
выполнения
мероприятия

Объем расходов на выполнение
мероприятия за счет всех
источников ресурсного

обеспечения, тыс. рублей

Взаимосвязь с
целями и задачами

целевой
программы (номер

пункта цели;
номер

строки целевого
показателя)

всего,
в том
числе

областной
бюджет

местный
бюджет

1 2 3 4 5 6 7
Всего по направлению 1      x 1552,83 1003,44 549,39
1-й год реализации    2011 год 127,7 48,7 79,0
2-й год реализации    2012 год 301,73 210,84 90,89
3-й год реализации    2013 год 351,7 246,2 105,5
4-й год реализации    2014 год 106,0 53,0 53,0
5-й год реализации    2015 год 665,7 444,7 221,0

Прочие нужды
Всего по разделу "Прочие нужды" x 1552,83 1003,44 549,39
1-й год реализации 2011 год 127,7 48,7 79
2-й год реализации 2012 год 301,73 210,84 90,89
3-й год реализации 2013 год 351,7 246,2 105,5
4-й год реализации 2014 год 106,0 53,0 53,0
5-й год реализации    2015 год 665,7 444,7 221,0

1 Развитие сети
видеоконференцсвязи
Правительства Свердловской
области и Губернатора
Свердловской области с
администрацией Арамильского
городского округа

2011 г. 66,3 32,5 33,8 цель 1,
показатели
1 - 2

2 Приобретение, развертывание и
оборудование межведомственной
системы оперативной
связи

2011 год 61,4 16,2 45,2 цель 1,
показатели
1 - 2

3 Приобретение и монтаж
оборудования для
подготовки помещений под
телекоммуникационный
узел сети передачи данных в
Арамильском городском округе

2012 год 240,26 167,97 72,29 цель 1,
показатели
1 - 2

4 Обеспечение подключения к
единой сети передачи данных
Правительства Свердловской
области муниципальных
учреждений Арамильского
городского округа

2012 -
2015

1184,87 786,77 398,1 цель 1,
показатели
1 - 2

1-й год реализации    2012 год 61,47 42,87 18,6
2-й год реализации    2013 год 351,7 246,2 105,5
3-й год реализации    2014 год 106,0 53,0 53,0
4-й год реализации    2015 год 665,7 444,7 221,0
Направление 2 Областной целевой программы «Информационное общество
Свердловской области» на 2011 – 2015 годы  «Создание программно-технологической
инфраструктуры для предоставления государственных услуг в электронном виде»
Всего по направлению 2 x 656,87 386,56 270,31
1-й год реализации    2011 год 0 0 0
2-й год реализации    2012 год 70,37 49,26 21,11
3-й год реализации    2013 год 126,5 88,4 38,1
4-й год реализации    2014 год 306,4 153,2 153,2
5-й год реализации    2015 год 153,6 95,7 57,9

Прочие нужды
Всего по разделу
«Прочие нужды»:

x 656,87 386,56 270,31

1-й год реализации    2011 год 0 0 0
2-й год реализации    2012 год 70,37 49,26 21,11
3-й год реализации    2013 год 126,5 88,4 38,1
4-й год реализации    2014 год 306,4 153,2 153,2
5-й год реализации    2015 год 153,6 95,7 57,9

1 Организация центра на
базе МКУК «Арамильская
Центральная городская
библиотека»

2012-2015 656,87 386,56 270,31 цель 1,
показатели
3

1-й год реализации    2012 год 70,37 49,26 21,11
2-й год реализации    2013 год 126,5 88,4 38,1
3-й год реализации    2014 год 306,4 153,2 153,2
4-й год реализации    2015 год 153,6 95,7 57,9

Приложение № 2 к Постановлению Главы Арамильского городского округа  От
_________________ года №_________

Приложение № 4 к Муниципальной целевой программе «Информационное об-
щество Арамильского городского округа» на 2011 - 2015 годы

Расходы на реализацию Муниципальной целевой программы «Информационное
общество Арамильского городского округа» на 2011 – 2015 годы

№
строки

Всего,
тыс.

рублей

в том числе

1-й год
реализации

2-й год
реализации

3-й год
реализации

4-й год
реализации

5-й год
реализации

1 2 3 4 5 6 7 8

1  I. ОБЩИЕ РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПРОГРАММЫ

2 Всего по
Программе

2209,07 127,7 372,1 478,2 412,4 819,3

3 в том числе за счет средств:

областного
бюджета

1390,0 48,7 260,1 334,6 206,2 540,4

местного бюджета      819,7 79,0 112 143,6 206,2 278,9

4 1. Из общих расходов по направлениям